
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 29.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                  Nr.30 

 

Par Līguma Nr. RVSK/2021/2-6/L/43 par telpu Zvejnieku ielā 7, Rojā, Talsu novadā 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā, darbības termiņa pagarināšanu 

 

Talsu novada pašvaldībā 05.01.2022. saņemts Sporta biedrības “Roja” (reģ. 

Nr.40008024115) iesniegums (reģistrēts 06.01.2022. ar Nr. TNPCA/22/12-6/107/5) ar 

lūgumu pagarināt Līgumu Nr. RVSK/2021/2-6/L/43 “Par nedzīvojamo telpu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā” bez maksas biedrības sporta nodarbībām laikā no 01.01.2022. līdz 

31.12.2022.  

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. 

panta otrās daļas 4.
1
 punkts paredz, ka publiska persona var nodot savu mantu bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai.  

Sabiedriskā labuma organizāciju likuma 2. panta pirmajā daļā noteikts, ka sabiedriskā 

labuma darbība ir tāda darbība, kas sniedz nozīmīgu labumu sabiedrībai vai kādai tās daļai, it 

sevišķi, ja tā vērsta uz labdarību, cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzību, pilsoniskas 

sabiedrības attīstību, izglītības, zinātnes, kultūras un veselības veicināšanu un slimību 

profilaksi, sporta atbalstīšanu, vides aizsardzību, palīdzības sniegšanu katastrofu gadījumos 

un ārkārtas situācijās, sabiedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu 

sociālās labklājības celšanu; savukārt, šī likuma 3. panta pirmajā daļā noteikts, ka sabiedriskā 

labuma organizācijas ir biedrības un nodibinājumi, kuru statūtos, satversmē vai nolikumā 

norādītais mērķis ir sabiedriskā labuma darbība. 

Sporta biedrībai “Roja” kopš 29.04.2005. piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss, līdz ar ko pašvaldība ir tiesīga nodot biedrībai bezatlīdzības lietošanā Rojas 

vidusskolas sporta zāles telpas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās 

daļas 4.
1
 punktu, Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 4.1. un 6.4.punktu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

13.01.2022. lēmumu, Finanšu komitejas 19.01.2022. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt Līguma Nr. RVSK/2021/2-6/L/43 darbības termiņu līdz 31.12.2022. 

2. Apstiprināt Vienošanās projektu (1. pielikums) un uzdot Rojas vidusskolas direktoram 

noslēgt Vienošanos par līguma termiņa pagarinājumu. 



 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

administratīvajos un finanšu jautājumos E.Veidei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Kalniņa 29333849 

evita.kalnina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Rojas vidusskolai; 

3. Sporta biedrībai “Roja”. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
1. pielikums  

Talsu novada domes 

27.01.2022. lēmumam Nr.30  

“Par Līguma Nr. RVSK/2021/2-6/L/43 par telpu  

Zvejnieku ielā 7, Rojā, Talsu novadā nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā, darbības termiņa pagarināšanu” 

 

 

VIENOŠANĀS 

Par Līguma Nr. RVSK/2021/2-6/L/43 darbības termiņa pagarināšanu 

 

 

Roja        2022. gada ___. janvārī 

 

Rojas pagasta pārvalde, reģistrācijas Nr. 90002644930, juridiskā adrese: kareivju iela 7, 

Talsi; Rojas pagasta pārvalde, Zvejnieku iela 3, Roja, Talsu novads, kuras vārdā uz pilnvaras 

pamata rīkojas Rojas vidusskolas direktore Santa Veide, turpmāk tekstā - Iznomātājs, no 

vienas puses, un 

Sporta biedrība “Roja”, reģistrācijas Nr. 40008024115, juridiskā adrese: Zvejnieku iela 7, 

Roja, Talsu novads, tās ___________ personā, turpmāk tekstā – Nomnieks, no otras puses,  

abas kopā sauktas Puses, pamatojoties uz Līguma Nr. RVSK/2021/2-6/L/43 “Par 

nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā” (turpmāk Līgums) 5.1. punktu un Talsu 

novada domes 2022. gada ___. janvāra lēmumu Nr. ___ “Par Līguma Nr. RVSK/2021/2-

6/L/43 par telpu Zvejnieku ielā 7, Rojā, Talsu novadā nodošanu bezmaksas lietošanā, darbības 

termiņa pagarināšanu”, noslēdz šādu Vienošanos: 

 

1. Papildināt Līgumu ar 1.5. punktu: 

“Puses vienojas, ka Rojas vidusskolas skolēni no 15 gadu vecuma un Rojas Sporta 

skolas audzēkņi no 15 gadu vecuma drīkst apmeklēt Rojas vidusskolai piederošo 

trenažieru zāli, kurā atrodas Nomniekam piederoši trenažieri”. 

 

2. Izteikt Līguma 2.1. punktu jaunā redakcijā: 

“2.1. Šis līgums ir spēkā līdz 2022. gada 31. decembrim”. 

 

3. Līguma 1.4. punkta otro teikumu “Nomnieka treniņu laiki ir 4 stundas nedēļā” 

aizstāt ar teikumu “Nomnieka treniņu laiki ir noteikti pirmdienās plkst. 19:15-

21:15, ceturtdienās plkst. 19:00-21:15”. 

 

4. Papildināt Līgumu ar 2.4.
1
 punktu: 

“2.4.
1
 Iznomātājs var izbeigt Līgumu vienpusēji, rakstveidā par to informējot 

Nomnieku 30 kalendārās dienas iepriekš”. 

 

5. Šī Vienošanās stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

6. Visi pārējie Līguma nosacījumi paliek nemainīgi. 

7. Vienošanās noslēgta 2 eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, bet 

otrs pie Izpildītāja. 

 

 

 



 

 

 

I. Rekvizīti un paraksti 

Rojas vidusskola    Sporta biedrība “Roja” 

 

 

_________________________  _____________________________ 

/S.Veide/     // 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


